
POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO
ACPP016888 WEIR -, MAUREEN ANNE 8 6 7,8
ACPP007874 WEIR -, ALAN (+)3,3 (+)3 (+)3,5
ACPP008640 GOMEZ SACRISTAN, FELIX CARLOS(+)1,6 (+)2 (+)1,7
ACPP006958 PUJOL CARRERAS, MARGARITA (+)0,6 (+)1 (+)0,7
ACPP020255 SURROCA CORET, JOSEP (+)4,7 (+)5 (+)4,7
ACPP003500 PIJUAN CAMINAL, TINA 4,1 3 4,1
ACPP022661 GENERO MOLAS, JOSEP 3,1 2 2,9
ACPP023603 MARTI PLANA, JOSEP MARIA 7,8 6 7,6
ACPP003050 SALGAS RICH, JOSEP (+)0,4 0 (+)0,5
ACPP018342 BOADAS BECH DE CAREDA, JOAN 5,5 5 5,4
ACPP018804 MOLINS SALA, LLUIS (+)1,2 (+)1 (+)1,2
ACPP010613 GENOVER HUGUET, ENRIC 0,9 1 0,9
ACPP006110 MIR ALBERTI, JORDI (+)2,2 (+)2 (+)2,2
ACPP005694 PIÑA PRAT, JOAN 2,9 2 2,9
ACPP023713 CARBAJO ALONSO, JESUS MANUEL0,5 1 0,5
ACPP000160 SANTOS SANCHEZ, MANUEL REYES(+)0,9 (+)1 (+)0,9
ACPP001760 TORRUS ROIG, DAMIA (+)0,8 (+)1 (+)0,8
ACPP011171 DE LA FUENTE FERNANDEZ, PRIMITIVO(+)2,5 (+)2 (+)2,5
ACPP008189 ALCAZAR GONZALEZ, JUAN (+)2,1 (+)2 (+)2,1
ACPP000292 SANTOS SANCHEZ, JOSE LUIS (+)2,6 (+)3 (+)2,6
ACPP003307 SEGARRA MARTIN, ANTONI 7,7 6 7,7
ACPP004399 NOGUEROL MUÑOZ, EDUARD 4,8 4 4,8
ACPP006442 HERNANDEZ CLOSAS, LOURDES 3,6 3 3,6
ACPP001708 GONZALEZ DORADO, EMILIA 2,8 2 2,8
ACPP014409 RIBERA PONS, ANGEL (+)1,8 (+)2 (+)1,8
ACPP015541 MARTINEZ PUIGDOLLERS, EMILI 6,4 5 6,4
ACPP021793 ARMISEN MIGUEL, FREDERIC 3,6 3 3,6
ACPP000164 SWEENEY -, KENNETH JOSEPH (+)3,7 (+)4 (+)3,7
ACPP003460 CASTRO GARCIA, GREGORIO 5,1 4 5,1
ACPP023421 GURREA ARNAO, ENRIC 7 5 7
ACPP004186 SUREDA ESPARRAGUERA, NARCIS(+)1,2 (+)1 (+)1,2
ACPP003391 BOSCH JULIA, JOSEP 2,3 2 2,3
ACPP022875 BOIRA JORI, FRANCESC 7,6 6 7,6
ACPP023422 MUÑOZ LLUCIA, VICENÇ 5 4 5
ACPP023130 MARTURIA VALENTI, ESTEVE 4,8 4 4,8
ACPP023624 FABREGAS BOADA, JOSEP MARIA 2,3 2 2,3
ACPP024405 JUBANY CLARET, ANTONIO 1,7 2 1,7
ACPP017912 FLORIACH RIVAS, JAUME 3,2 2 3,2
ACPP014025 FURRIOLS SOLA, ANTONI 0,2 0 0,2
ACPP005778 TORRAS CAMPS, AGUSTI 3,2 2 3,2
ACPP006609 MASA SURROCA, JORDI 4,9 4 4,9
ACPP023901 SUREDA ALSINA, PERE 4,3 3 4,3
ACPP005573 GUILLEN CORTES, CARLOS 0 0 0
ACPP019123 DOMENE SANCHEZ, DIDAC 6,5 5 6,5
ACPP004789 ALSINA SIVILLA, JAIME 0,1 0 0,1
ACPP005186 MANAU GRAUPERA, JAUME 3,3 2 3,3
ACPP020688 TERRES SOLER, ANDRES 3,3 2 3,3
ACPP019060 IGLESIAS VEGA, JOAQUIN 0,1 0 0,1
ACPP015689 TARRES SERRA, JACINT 3,9 3 3,9
ACPP016803 MASSOS PLANA, JOSEP 12,3 9 12,3
ACPP006202 SANCHO ARCAS, MANUEL 5,4 4 5,4
ACPP019122 MARCH SANCHEZ, MIGUEL 4,7 4 4,7
ACPP012149 CASAS GRAUPERA, JOSEP 8,1 6 8,1
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PITCH & PUTT FRANCIAC
Intercamps Sènior Est-2(tancat) - Cuatro Bolas - Me jor Bola - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: SCRATCH
Acumulado hasta vuelta:1

44 421



ACPP012763 BERTRAN CODOÑES, ANDREU 0,7 1 0,7
ACPP003722 VENTURA XALMA, MIGUEL ANGEL (+)1,2 (+)1 (+)1,2
ACPP022460 PUCHADES BASSOLS, VICENTE 2,1 2 2,1
ACPP003004 VICH FIGA, XAVIER 10,8 8 10,8
ACPP002100 VICH FIGA, LLUÍS 3,4 2 3,4
ACPP015060 GUALLAR GIMENO, MIGUEL (+)2,7 (+)3 (+)2,7
ACPP017137 ZALDUA  URDANABIA, JOSE ANTONIO4,6 4 4,6
ACPP024485 ALTIMIR FRAGUA, JOSEP 12 9 12
ACPP008138 PIÑA PRAT, JORDI 6,1 5 6,1
ACPP010330 GRAUPERA BOSCH, JOSEP M. (+)0,9 (+)1 (+)0,9
ACPP010329 SIBILLA SALVA, RAMON 1,9 2 1,9

POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO
ACPP016888 WEIR -, MAUREEN ANNE 8 6 7,8
ACPP007874 WEIR -, ALAN (+)3,3 (+)3 (+)3,5
ACPP022661 GENERO MOLAS, JOSEP 3,1 2 2,9
ACPP023603 MARTI PLANA, JOSEP MARIA 7,8 6 7,6
ACPP008640 GOMEZ SACRISTAN, FELIX CARLOS(+)1,6 (+)2 (+)1,7
ACPP006958 PUJOL CARRERAS, MARGARITA (+)0,6 (+)1 (+)0,7
ACPP003050 SALGAS RICH, JOSEP (+)0,4 0 (+)0,5
ACPP018342 BOADAS BECH DE CAREDA, JOAN 5,5 5 5,4
ACPP022875 BOIRA JORI, FRANCESC 7,6 6 7,6
ACPP023422 MUÑOZ LLUCIA, VICENÇ 5 4 5
ACPP003307 SEGARRA MARTIN, ANTONI 7,7 6 7,7
ACPP004399 NOGUEROL MUÑOZ, EDUARD 4,8 4 4,8
ACPP020255 SURROCA CORET, JOSEP (+)4,7 (+)5 (+)4,7
ACPP003500 PIJUAN CAMINAL, TINA 4,1 3 4,1
ACPP014409 RIBERA PONS, ANGEL (+)1,8 (+)2 (+)1,8
ACPP015541 MARTINEZ PUIGDOLLERS, EMILI 6,4 5 6,4
ACPP006442 HERNANDEZ CLOSAS, LOURDES 3,6 3 3,6
ACPP001708 GONZALEZ DORADO, EMILIA 2,8 2 2,8
ACPP003460 CASTRO GARCIA, GREGORIO 5,1 4 5,1
ACPP023421 GURREA ARNAO, ENRIC 7 5 7
ACPP018804 MOLINS SALA, LLUIS (+)1,2 (+)1 (+)1,2
ACPP010613 GENOVER HUGUET, ENRIC 0,9 1 0,9
ACPP005573 GUILLEN CORTES, CARLOS 0 0 0
ACPP019123 DOMENE SANCHEZ, DIDAC 6,5 5 6,5
ACPP006110 MIR ALBERTI, JORDI (+)2,2 (+)2 (+)2,2
ACPP005694 PIÑA PRAT, JOAN 2,9 2 2,9
ACPP023130 MARTURIA VALENTI, ESTEVE 4,8 4 4,8
ACPP023624 FABREGAS BOADA, JOSEP MARIA 2,3 2 2,3
ACPP006609 MASA SURROCA, JORDI 4,9 4 4,9
ACPP023901 SUREDA ALSINA, PERE 4,3 3 4,3
ACPP015689 TARRES SERRA, JACINT 3,9 3 3,9
ACPP016803 MASSOS PLANA, JOSEP 12,3 9 12,3
ACPP024485 ALTIMIR FRAGUA, JOSEP 12 9 12
ACPP008138 PIÑA PRAT, JORDI 6,1 5 6,1
ACPP001760 TORRUS ROIG, DAMIA (+)0,8 (+)1 (+)0,8
ACPP011171 DE LA FUENTE FERNANDEZ, PRIMITIVO(+)2,5 (+)2 (+)2,5
ACPP023713 CARBAJO ALONSO, JESUS MANUEL0,5 1 0,5
ACPP000160 SANTOS SANCHEZ, MANUEL REYES(+)0,9 (+)1 (+)0,9
ACPP004186 SUREDA ESPARRAGUERA, NARCIS(+)1,2 (+)1 (+)1,2
ACPP003391 BOSCH JULIA, JOSEP 2,3 2 2,3
ACPP014025 FURRIOLS SOLA, ANTONI 0,2 0 0,2
ACPP005778 TORRAS CAMPS, AGUSTI 3,2 2 3,2

PITCH & PUTT FRANCIAC
Intercamps Sènior Est-2(tancat) - Cuatro Bolas - Me jor Bola - Stableford
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ACPP024405 JUBANY CLARET, ANTONIO 1,7 2 1,7
ACPP017912 FLORIACH RIVAS, JAUME 3,2 2 3,2
ACPP006202 SANCHO ARCAS, MANUEL 5,4 4 5,4
ACPP019122 MARCH SANCHEZ, MIGUEL 4,7 4 4,7
ACPP008189 ALCAZAR GONZALEZ, JUAN (+)2,1 (+)2 (+)2,1
ACPP000292 SANTOS SANCHEZ, JOSE LUIS (+)2,6 (+)3 (+)2,6
ACPP021793 ARMISEN MIGUEL, FREDERIC 3,6 3 3,6
ACPP000164 SWEENEY -, KENNETH JOSEPH (+)3,7 (+)4 (+)3,7
ACPP012149 CASAS GRAUPERA, JOSEP 8,1 6 8,1
ACPP012763 BERTRAN CODOÑES, ANDREU 0,7 1 0,7
ACPP003004 VICH FIGA, XAVIER 10,8 8 10,8
ACPP002100 VICH FIGA, LLUÍS 3,4 2 3,4
ACPP020688 TERRES SOLER, ANDRES 3,3 2 3,3
ACPP019060 IGLESIAS VEGA, JOAQUIN 0,1 0 0,1
ACPP004789 ALSINA SIVILLA, JAIME 0,1 0 0,1
ACPP005186 MANAU GRAUPERA, JAUME 3,3 2 3,3
ACPP003722 VENTURA XALMA, MIGUEL ANGEL (+)1,2 (+)1 (+)1,2
ACPP022460 PUCHADES BASSOLS, VICENTE 2,1 2 2,1
ACPP010330 GRAUPERA BOSCH, JOSEP M. (+)0,9 (+)1 (+)0,9
ACPP010329 SIBILLA SALVA, RAMON 1,9 2 1,9
ACPP015060 GUALLAR GIMENO, MIGUEL (+)2,7 (+)3 (+)2,7
ACPP017137 ZALDUA  URDANABIA, JOSE ANTONIO4,6 4 4,6
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